ENEPTEIAKA AIKTYA KAI BIOMHXANIKEZ EOAPMOTEZ ANQNYMH ETAIPEIA
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ETAIPIKH XPHZH 31.12.2016 ( oToIXEia OTO KOOTOG KTAONG)
Mooa ot up®

Mn A ovra a oToixeia
Evoauara navia

rnneda - OIk6Neda

KTipia kar Texvika €pya

Noind £€€oda eykaraoTaong
MnxavoAoyikog eE0NAIOHOG
MeTapopikd péoa

Noindg eEonAiopdc

Enevdloeig og akivnTa
BioAoyika neplouciakd aToixeia
Aoind evoouara oroixeia

Zgvolo

‘AUAa nayia oToixeia
Aandaveg avantuing
Ynepagia

Aoina duia
Z0volo

MpokaTaBoA£qg Kal N KUKAOQOPOUVTA OTOIXEIG UNO KATAOKEUN
XPNUATOOIKOVOUIKA NEPIOUTIAKA OToIXEIa

Adveia kal anaitioeig

XpewoTIKOi TiTAOI

SUMMETOXEC OE BUYATPIKES, GUYYEVEIG Kal Kolvonpagieq
Aoinoi GUUHETOXIKOI TiTAOI

Aoina

Zuvolo

AvaBaAAopevol Gopol

ZUVOAO pHNn KUKAOPOPOUVT@V

KukA Uvta G oToixeia

Anobgpara

'ETOING Kal NMITEAN NpoiovTa

Eunopeupara

Mp®TEG UAEG Kal B1APopa UAIKA

BioAoyika nepiouciakd oToixeia

MpokataBoA£c via anobénara

Noina anoBeépara

ZuvoAo

XPNUATOOIKOVOUIKA OTOIXEIA Kal NPokaTaBOAEQ
Eunopikég anaimioeiq

AouAeupéva €00da nepI6dou

NOINEG anaiToelq

A0ING XPNHATOOIKOVOUIKA OToIXEIa
MponAnpwuéva €€oda
T . :

Kai Uvau

Taueio
Tpaneleq - bWewg

ZuvoAo

ZUVOAO KUKAO(pOPOUVT@V

KaBapn 6£on
KataBAnuéva ke@aAaia
Kepahaio

Ynép To apTio

KaTaBEoeIq 1810KTNTMV
‘13101 TiTAOI

ZuvoAo

Alapopéc euhoync akiag

Ala@opEG akiag EVOWNATOV nayiwv

Alapopéc agiac diaBEoiuwy via ndAnon

Ala@opEG akiag OTOIXEIWY avTIOTABUIoNG TAUEIGKOY POMV

AnoBEUATIKA VOU®V N KATAGTATIKOU
A®OpPOAOYNTa anoBeuatika
AnoTeAéoUaTa €1g VEO

ZuvoAo

SUVAAAGYHATIKEC BIAPOPEC
Zuvolo kaBaprg Béong
MpoBAtweig

MpoBAEWEIC via NApoxEg o epyaloEvoug
NOINEG NPOBAEWEIC

ZuvoAo

Ynoxpemoeic

unoy
Adveia

NOINEC HAKPONPOBECUEC UNOXPEWMTEIC
Kparikég enixopnynoeiq
AvaBaAAouEVol ®OpoI

ZuvoAo

Bpaxy! 0 & 1C

Tpanelika davela

BpaxunpoBeolo LEPOG LAaKPONPOBEoUWY daveiwy
ELNOPIKEG UNOXPEMTEIG

®opo¢ €1003AHATOC

Aoinoi @6por kai TEAN

Opvaviouoi KOIVWVIKNG ac®aiiong

NOINEG UNOXPEDTEIG

"EE0da xpnoswc Souheuuéva

"Ec0da ENOMEVWY XPNOEWV

ZuvoAo

ZUVOAO UNOXPEDCEMV

2016

Avan. Aia

0,00
43.331,68
0,22
156.740,11
16.419,45
4.517,36
0,00

0,00

0,00

221.008,82

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
17.010,00
0,00
19.465,16

36.475,16

257.483,98

0,00
258.324,60
0,00

0,00
1.161,31
0,00

259.485,91

347.741,15
19.056,23
57.849,69

0,00
0,00

31.055,70
345.418,48

801.121,25

1.060.607,16

2016

91.800,00
0,00
242.495,20
0,00

334.295,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
31.825,18
0,00
465.915,89

497.741,07

832.036,27

0,00
14.929,90

14.929,90

3.731,83
0,00
0,00
0,00

3.731,83

263,14
0,00
408.459,77
21.525,68
28.611,80
0,00
8.532,75
0,00

0,00

467.393,14

471.124,97

2015

Avan. A&ia

0,00
47.599,24
0,21
166.216,70
14.993,34
6.047,64
0,00

0,00

0,00

234.857,13

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
17.010,00
0,00
17.477,00

34.487,00

269.344,13

0,00
350.853,10
0,00

0,00
1.050,00
0,00

351.903,10

362.563,39
19.056,23
42.881,81

0,00
0,00

75.439,71
191.950,06

691.891,20

1.043.794,30

2015

91.800,00
0,00
242.495,20
0,00

334.295,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
31.825,18
0,00
450.255,82

482.081,00

816.376,20

0,00
0,00

0,00

10.267,83
0,00
0,00
0,00

10.267,83

51.907,09
0,00
311.827,87
18.567,36
24.256,30
102,67
79.833,11
0,00

0,00

486.494,40

496.762,23




